
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №26» 

ПРИКАЗ 

От 29.08.2025 г.         № 01-10/ 350 
 

«Об утверждении образовательных программ начального общего, основного общего, 

среднего общего образования» 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации № 467 от 18 июня 2025 

г. «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской 

Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования 

образования»(Зарегистрирован 17.07.2025 № 82961), Приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 09.10.2024 № 704 "О внесении изменений в некоторые приказы Министерства 

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ 

начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования" 

(Зарегистрирован 11.02.2025 № 81220), решения педагогического совета (Протокол №1 от 29.08.2025 

г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в образовательные программы начального, основного образования «Средней 

школы № 26» 

2. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 01.09.2025 года образовательные программы: 

• начального общего образования (период действия с 2022 по 2026 гг.) 

• основного общего образования (период действия с 2022 по 2027гг) 

3. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2025 года образовательную программу среднего общего 

образования на период 2025-2027 гг. 

4. Заместителям директора по УВР Алексеевой Н.С. и Суховой И.Н. обеспечить реализацию 

утвержденных образовательных программ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:          Л.В. Дмитриева 


		2025-12-09T16:58:02+0300
	Дмитриева Любовь Валентиновна




